e - nov 1454.

f - 24/29 octobre 1473.

g - auteur.

PB:

AC 279/2, *Obituarium Cartusiae Lirensis*, 24 october : domnus Johannes Kinder, monachus Capelle.

Lamalle, p. 22: (Hic sequuntur nomina religiosorum qui hic fuerunt defuncti ab anno 1456 a tempore domini Arnoldi Kaerman et deinceps) dominus Ioannes Knibber de Angia, monachus domus huius.

Lamalle, p. 60 : (1454) post huius obitum hic receptus ad ordinem dominus Ioannes Knibber de Angia qui fuerat capellanus in Hovis

Lamalle, p. 72 : anno eodem (1473) 9 kalendas novembris obiit dominus Ioannes Knibber de Angia qui ante ingressum ordinis fuerat sacerdos sæcularis cappellanus in Hovis. Vir valde honestæ vitæ et devotarius. Hic iuvenis obiit nondum quinquagenarius, postquam fuerat circiter 18 annis in ordine. Contulit etiam monasterio bona aliqua. Ambo isti fratres hic immediate præscripti fuerunt recepti ad ordinem a domino Henrico de Loe priore huius domus. (Note : domnus Ioannes Knibber... Hic est qui tempore noviciatus sui de aliqua re consuluit dominum Carlerium decanum Cameracensem ; cuius responsum exstat in eius Sporta fragmentorum. Doctus erat ille vir, quod videre est ex pulcherrima epistola missa fratri suo dominus Nicasio Knibber religioso Viridis Vallis facto pastori ad S. Trudonem prope Brugas, cuius copia est in libro manuscripto bibliothecæ prioris in hac domo B. signato. Reprehensus autem fuit in carta capituli nostri generalis anno 1463 his verbis : Scripturis incultis dominus Ioannes Knibber monacho dictæ domus, prior Gandavi respondebit ad partem in visitatione dictæ domus quæ de proximo est visitandi. Obit... 24 octobris 1473. La *Sporta fragmentarum* de Charlier se trouve en manuscrit à la Mazerine de Paris n. 1009 (II, 1337), autographe, et à la BRB n. 2642 (inv. 11524-49), elle fut imprimée à Bruxelles et 1478 par les Frères de la Vie commune, cfr Hain, n. 4513.– La lettre de Knibber à son frère Nicaise, longue instruction spirituelle sur les devoirs des pasteurs, se trouve à la Mazerine, ms. n. 1097 (III, 4318), f. 224-234 ; le fond en est très solide, mais la forme réellement inculte.)

Pede fol. 27 : domnus Joannes Knibber Angiensis monachus professus huius domus, receptus initio anni 1455, antea sacerdos sæcularis et capellanus in Hovis. Hic est qui tempore sui novitiatus de aliqua re consuluit dominum Carlerium decanum Cameracensem; cujus et responsum exstat in ejus Sporta fragmentorum. Doctus erat ille vir, quod videre est ex ejus pulcherrima epistola manuscripto missa fratri suo domno Nicasio Knibber religioso Viridis Vallis facto pastori ad S. Trudonem prope Brugas, cuius copia est in libro manuscripto bibliothecæ prioris in hac domo B. signato. Reprehensus autem fuit in carta capituli nostri generalis anno 1463 his verbis : scripturis incultis domni Joannis Knibber monachi dictæ domus (Capellæ) prior Gandavi respondebit ad partem in visitatione dictæ domus quæ de proximo est visitanda. Obyit ætatis nondum quinquagesimo ex quibus 18 circiter vixerat in ordine 24 octobris 1473.